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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72316039U

2. Data e Regjistrimit 16/11/2017
3. Emri i Subjektit GREEN GARDEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berzhite BERZHITE Zona Bërzhitë, Rruga Dytësore 
Tiranë - Bërzhitë, Objekti 1 Katësh, në Zonën Kadastrale 
1170, Nr.Pasurisë 395/2, Vol.4, Faqe 98 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim 

eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, 
vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave 
dhe fidaneve. Materiale didaktike mesimore, etj. Tregtim, 
import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. 
Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, 
blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje 
pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme 
dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. 
Ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, mirembajtjes, 
dhe konsulences ne fushen e finances,kulinarise,realizimi per 
llogari te veten ose me konfesion i strukturave   qe kane per 
qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe 
koordinimi perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve te 
konsulences (keshillimit) menaxheriale, drejtuar nivelit 
menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve publike 
furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne 
dhenien me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, 
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sistemeve dhe produkteve, duke perfshire ketu konsulencen 
dhe asistencen teknike profesionale. Agjent turizmi. Sherbim 
katering. Sherbim dekori dhe fonie per evente te ndryshme 
Dhimitër Kostare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2022                Deri: 23/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Llogaria Bankare të çelet nga administratori parë i shoqërisë 
Z. Dhimitër Kostare
Florenc Qosja12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2022                Deri: 06/12/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i dytë

14. Ortakët DhimitërKostare
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FlorencQosja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GREEN GARDEN
Telefon: 0682066784  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-560306-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C9B5C-6602-46AC-B802-77C4838F32EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FB2984-EA87-4302-9BF5-F7ADADB22F23
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038613-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.23.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitër Kostare")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2017")            u be              ("23/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitër Kostare")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2022")            u be              ("23/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043995-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.12.2022 për riemërimin e 
administratorit Florenc Qosja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Qosja")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2017")            u be              ("06/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Qosja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2022")            u be              ("06/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1AF46B-413B-4DD0-9C98-D668ED0A4F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0D6193-043C-4643-A20A-3FD7BA9988EC

